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P r o t o k ó ł   
 

 

 

 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, 

Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 2 marca 2020 roku pod przewodnictwem p. Waldemara 

Pałysa - Przewodniczącego Komisji. 
 

 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 
 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 2 marca 2020 r.  swoją obecność odnotowało  

7 członków Komisji (lista obecności w załączeniu do protokołu). 

  

Spoza Komisja udział w posiedzeniu wzięli: 

 

1. Sekretarz Miasta – p. Bożena Szostak, 
2. Przewodniczący Rady Miasta – p. Robert Krajewski, 

3. Radny Miasta Ostrów Mazowiecka – p. Stanisław Dylewski.  

 

Proponowany  Porządek Obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, ustalenie porządku obrad i zatwierdzenie protokołu  

z poprzedniego posiedzenia Komisji; 

2. Wypracowanie stanowiska w sprawie nowelizacji uchwały Nr. III/17/2018 Rady 

Miasta z dnia 19.12.2018 r. w sprawie ustalania maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta. 

3. Sprawy różne.  
 

AD. 1 

 Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys dokonał otwarcia posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w dniu 2 marca 2020 r. Po przywitaniu zebranych  

i stwierdzeniu  quorum Przewodniczący  Komisji  przedstawił proponowany porządek obrad, 

który został przyjęty: 

Jednogłośnie 7 głosami „za” 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. 

AD. 2 

Wypracowanie stanowiska w sprawie nowelizacji uchwały Nr. III/17/2018 Rady Miasta 

z dnia 19.12.2018 r. w sprawie ustalania maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na terenie miasta. 

Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys poinformował, że do Komisji wypłynęło 

pismo przedstawiciela sklepu Żabka z prośbą o zwiększenie liczby zezwoleń oraz przyznanie 

zezwolenia na sprzedaż alkoholu. Przewodniczący  Komisji zapytał członkowie Komisji 
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zapoznali się z treścią powyższego pisma jednocześnie informując, że jest ono dostępne na 

platformie e-sesja. Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys odczytał treść złożonego 

wniosku celem zapoznania członków Komisji z jego treścią. Przewodniczący  Komisji  

w następnej kolejności zwrócił się z prośbą do osoby będącej pełnomocnikiem w/w wniosku 

o przybliżenie sprawy.  

Mieszkanka podziękowała za możliwość wzięcia udziału po posiedzeniu Komisji 

jednocześnie informując, że jest ona franczyzobiorcą jednego z sieci sklepów Żabka. 

Mieszkanka poinformowała, że sklep, który prowadzi funkcjonuje już od 7 miesięcy przy 

czym od 6 miesięcy stara się ona o uzyskanie koncesji na sprzedaż alkoholu. Mieszkanka 

zwróciła uwagę, że klienci sklepu przyzwyczajeni są do tego, że w sklepach Żabka 

sprzedawany jest alkohol. Mieszkanka poinformował, że ze względu na brak koncesji traci 

ona znacznie na prowadzonej przez siebie działalności gospodarczej. Mieszkanka wyraziła 

przekonanie, że zwiększenie limitu zezwoleń nie powoduje ani zmniejszenia ani zwiększenia 

ilości spożywania alkoholu. Mieszkanka swoją powyższą wypowiedź uzasadniła tym, że  

w pobliżu funkcjonuje wiele innych sklepów, w których możliwe jest zakupienie alkoholu. 

Mieszkanka wyraziła zdanie, że na chwile obecną nie mając zezwolenia czuje się ona 

pokrzywdzona względem innych przedsiębiorców. Mieszkanka poinformowała, że jeżeli nie 

uzyska koncesji na sprzedaż alkoholu nie jest wówczas w stanie utrzymać prowadzonej 

działalności gospodarczej. Mieszkanka zwróciła uwagę, że likwidacja prowadzonej przez nią 

działalności będzie wiązała się z tym, że trzy osoby stracą zatrudnienie. Mieszkanka 

poinformował, że sklep Żabka nie jest łatwym pracodawcą ponieważ ma bardzo wysokie 

wymaganie oraz liczne kontrole. Mieszkanka wyraziła przekonanie, że zwiększenie limitu 

koncesji na terenie miasta nie spowoduje zwiększenia spożywania alkoholu. Mieszkanka 

zwróciła uwagę, że ona jako franczyzobiorca sklepu Żabka w znaczy sposób traci na 

prowadzonej działalności ponieważ nie jest w stanie uzyskać obrotu jaki powinna uzyskać. 

Mieszkanka poinformowała, że jeżeli nie uzyska ona koncesji na sprzedaż alkoholu nie jest  

w stanie dalej poprowadzić działalności gospodarczej. Mieszkanka poinformowała również, 

że zwróciła się ona do Zarządu sieci sklepów Żabka o pomoc w uzyskaniu zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu. Mieszkanka zwróciła uwagę, że podjęcie powyższego działania związane 

było z tym, że od kilku miesięcy zwraca się ona z pismami do Urzędu Miasta o uzyskanie 

zezwolenia na sprzedaż alkoholu i cały czas uzyskuje odpowiedzi negatywne. Mieszkanka 

poinformowała, że uzyskała ona od klientów informacje, że jeden z radnych  zbiera podpisy 

na liście aby w sklepie Żabka nie była prowadzona sprzedaż alkoholu. Mieszkanka zwróciła 

uwagę, że z rozmowy przeprowadzonej w powyższym zakresie z władzami miasta uzyskała 

informacje, że może ona stworzyć kontr listę osób, które są za tym aby w sklepie była 

wprowadzona sprzedaż alkoholu. Mieszkanka w związku z powyższym przedstawiła w/w 

listę. Mieszkanka zwróciła się z prośbą o pozytywne rozpatrzenie jej wniosku oraz 

przychylenie się do prośby.  

Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys podziękował mieszkance za 

przedstawienie sprawy jednocześnie zwracając uwagę, że na chwile obecną Komisja 

dysponuje wystarczającymi materiałami aby przedyskutować sprawę. Przewodniczący  

Komisji poinformował, że bardzo pozytywną informacją jest to, że do prowadzonego sklepu 

przychodzi młodzież. Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys wyraził przekonanie, że 

być może powodem jest to, że w sklepie nie prowadzona jest sprzedaż alkoholu.  

Radny p. Stanisław Dylewski nawiązał do powyższej wypowiedzi mieszkanki 

dotyczącej radnego, który zbiera podpisy przeciw sprzedaży alkoholu w sklepie Żabka. Radny 

poinformował, że to on jest tą osobą. Radny wyjaśnił, że nie chodził ona po mieszkaniach  

i nie zbierał podpisów przeciwko uzyskania przez sklep Żabka koncesji. Radny 

poinformował, że jedynie okazał on mieszkańcom pismo dotyczące powyższej spraw  
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a mieszkańcy sami zgłosili chęć złożenia swoich podpisów przeciwko sprzedaży alkoholu  

w sklepie Żabka.  

Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys odnosząc się do listy przedstawionej 

przez mieszkankę poinformował, że Komisja również dysponuje listą mieszkańców ale osób, 

które nie chcą sprzedaży alkoholu w sklepie Żabka. Przewodniczący  Komisji zwrócił uwagę, 

że na terenie miasta jest już wiele miejsc sprzedaży alkoholu  w związku z czym nie ma 

potrzeby zwiększania liczby punktów sprzedaży alkoholu na terenie miasta. Przewodniczący  

Komisji p. Waldemar Pałys zauważył, że sprzedaż alkoholu w sklepach bardzo często 

prowadzi do różnego rodzaju niedogodności dla mieszkańców miasta oraz zakłócania 

porządku. Przewodniczący  Komisji zauważył, że istotną kwestią jest również to, że alkohol 

nie jest artykułem pierwszej potrzeby. Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys 

poinformował, że pochylenie się na chwile obecną nad uchwałą dotyczącą ustalania 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż alkoholu służyć ma temu aby punktów sprzedaży 

alkoholu było na ternie miasta mniej.  

Radny p. Stanisław Dylewski okazał do wglądu dla członków Komisji zdjęcia 

obrazujące wiele pustych butelek po alkoholu. Radny zwrócił uwagę, że taki obraz jest przy 

wielu sklepach sprzedających alkohol. Radny w następnej kolejności odczytał fragment 

artykułu dotyczący spożycia alkoholu na terenie kraju. Radny następnie nawiązał do 

przepisów ustawy dotyczącej wychowania w trzeźwości. Radny zauważył, że przepisy 

powyższej ustawy narzucają na gminy obowiązek aby rozwiązać problem spożycia alkoholu. 

Radny wyraził zdanie, że życzy sobie jako dawny pedagog aby społeczeństwo było mądre nie 

rozpite alkoholem oraz aby pracowało a nie zajmowało się piciem alkoholu. Radny wyraził 

opinie, że picie alkoholu przez społeczeństwo prowadzi do wielu rodzinnych tragedii. Radny 

jako przykład tragedii podał przykład rodziny, którą miał pod opieką jako kurator. Radny  

w następnej kolejności zwrócił również uwagę na bardzo wysokie koszty leczenia osób 

uzależnionych od alkoholu. Radny poinformował, że miasto z koncesji alkoholowych 

uzyskuje rocznie dochód w kwocie 41 tys. zł. natomiast koszty leczenia osób uzależnionych 

od alkoholu są znacznie wyższe. Radny wyraził zdanie, że powyższą spraw należy 

rozpatrywać jako całość a nie w kontekście pojedynczych przypadków.  

Radna p. Anna Krajewska wyraziła zdanie, że jest jej przykro, że mieszkanka znalazła 

się w takiej a nie innej sytuacji. Radna zwróciła jednak uwagę, że Rada Miasta nie rozpatruje 

jednak sprawy pojedynczego przedsiębiorcy a musi brać pod uwagę całość i patrzeć na 

sprawę ogólnie.  Radna w związku z powyższy przypomniała sprawę przedsiębiorcy 

handlującego alkoholem również na tym samym osiedlu. Radna przypomniała, że miały 

miejsce wówczas liczne protesty mieszkańców związane z zakłócaniem spokoju i porządku 

na osiedlu oraz prośby o rozwiązanie problemu. Radna poinformowała, że na chwile obecną 

Rada Miasta oparta o doświadczenia lat ubiegłych wie, że czasem lepiej tej koncesji komuś 

nie dać niż narażać mieszkańców na nieprzyjemności. Radna zwróciła uwagę, że po 

przejrzeniu lisy okazanej przez mieszkankę na liście nie zauważyła nikogo z ul. Kilińskiego 

czy ul. 3 Maja czyli z osób będących w bezpośrednim sąsiedztwie sklepu.   

Mieszkanka odnosząc się do powyższej uwagi radnej zwróciła uwagę, że osoby 

podpisane na liście są to klienci sklepu.  

Radna p. Anna Krajewska zauważyła, że mieszkańcy znajdujący się w sąsiedztwie 

sklepu nie przychodzą do sklepu Żabka a jedynie ucząca się młodzież i osoby przejezdne. 
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Radny p. Bogusław Konrad nawiązał do tematu przedstawionych list wyrażających 

chęć sprzedaży alkoholu w sklepie Żabka. Radny zapytał czy swoją wole mogą wyrażać 

osoby pełnoletnie.   

Mieszkanka odpowiedziała, że tak informując jednocześnie, że na listach podpisane są 

wyłącznie takie osoby.  

Radny p. Bogusław Konrad zauważył, że tylko z pobieżnej analizy przedstawionych 

list widać, że wiele nazwisk należy do osób niepełnoletnich. Radny wyraził opinie, że w ten 

sposób nie można postępować. Radny wyraził zdanie, że mieszkanka powinna zadbać o to 

aby przedstawione listy były wiarygodne.  

Radny p. Michał Kacprzak zwrócił uwagę, że z wypowiedzi mieszkanki wynika, że 

jest ona franczyzobiorcą sklepu Żabka. Radny zauważył, że bycie franczyzobiorcą do czegoś 

zobowiązuje. Radny w związku z powyższym zapytał czy Żabka wymaga również tego aby 

ten alkohol był w sprzedaży.   

Mieszkanka odpowiedziała, że tak. 

Radny p. Michał Kacprzak, że w związku z powyższym przed uruchomieniem 

działalności gospodarczej należało rozpoznać teren i rozeznać się czy uzyskanie koncesji na 

sprzedaż alkoholu będzie możliwe.  

Radny p. Bogusław Konrad wyraził zdanie, że mieszkańcy miasta oczekują takich 

miejsc sprzedaży gdzie będą mogli w sposób kulturalny zrobić zakupy bez udziału osób, które 

kupują i spożywają w tym miejscu alkohol.  

Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys poinformował, że Rada Miasta nie 

podejmie uchwały zwiększającej liczbę zezwoleń na sprzedaż alkoholu informując 

jednocześnie, że zostanie podjęta uchwała wręcz przeciwna.  

Radna p. Anna Krajewska nawiązując do tematu dyskusji poinformowała, że Komisja 

będzie dążyła do wygaszania tych koncesji, które się kończą aby nie były one przyznawane 

nowym przedsiębiorcom.  

Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys podsumowując dotychczasową dyskusję 

poddał pod rozwagę formę stanowiska Komisji w powyższej sprawie. Przewodniczący  

Komisji p. Waldemar Pałys zaproponował ujęcie stanowiska w takiej formie, że Koncesja, 

która ulega wygaśnięciu nie jest odnawialna.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Robert Krajewski zaproponował ujęcie powyższego 

zapisu w ten sposób, że jeżeli przedsiębiorca rezygnuje z koncesji wówczas ulega ona 

wygaśnięciu.  

Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek odnosząc się do powyższego tematu dyskusji 

poinformowała, że Burmistrz Miasta w przypadku gdy jest wolna koncesja a przedsiębiorca 

złoży wniosek o wydanie takiej koncesji ma obowiązek jej udzielić. Sekretarz Miasta 
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zwróciła uwagę, że Rada Miasta ma praw zmniejszyć ilość udzielanych na terenie miasta 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu.  

Radny p. Bogusław Konrad nawiązał do tematu sytuacji sklepu usytuowanego przy  

ul. 3 Maja. Radny poinformował, że z posiadanych w tym zakresie informacji wynika, że 

koncesja na sprzedaż alkoholu w w/w sklepie kończy się w 2020 r.  

Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek odnosząc się do powyższej wypowiedzi radnego 

sprostowała, że koncesja na sprzedaż alkoholu w sklepie przy ul. 3 Maja dobiega końca  

w 2021 roku. Sekretarz Miasta wyjaśniła, że aby koncesja na sprzedaż alkoholu nie została 

udzielona należy zmniejszyć ustaloną ilość zezwoleń na sprzedaż alkoholu na terenie Miasta 

Ostrów Mazowiecka.  

Radny p. Bogusław Konrad zwrócił uwagę, że chcąc wykasować zezwolenie na 

sprzedaż alkoholu w sklepie przy u. 3 Maja należy wyczekać właściwego momentu  

i wówczas podjąć uchwałę zmniejszającą ilość zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

obowiązujących na terenie miasta. Radny wyraził opinię, że nie wyobraża sobie aby koncesja 

na sprzedaż alkoholu w sklepie przy ul. 3 Maja była odnowiona.  

Radny p. Michał Kacprzak poddał pod zastanowienie co należy zrobić aby sklep przy 

ul. 3 Maja więcej nie uzyskał koncesji na sprzedaż alkoholu.  

Radna p. Ewa Orzechowska zwróciła się z prośbą aby przed podjęciem właściwej w/s 

uchwały przedstawić informację, w których sklepach ulega wygaśnięciu w 2020 roku 

koncesja na sprzedaż alkoholu.  

Radna p. Beata Herman zwróciła się z pytaniem czy jest możliwość zawarcia  

w uchwale zapisu mówiącego o tym, że rezygnacja z koncesji oznacza jej wygaszenie.  

Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek odpowiedziała, że nie ma potrzeby zamieszczania 

powyżej przytoczonych zapisów. Sekretarz Miasta wyjaśniła, że koncesja obowiązuje na czas 

na jaki została ona wydana. Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek zwróciła uwagę, że jeżeli 

Rada Miasta ograniczy ilość koncesji i wówczas ktoś złoży o jej udzielenie to wówczas nie 

ma możliwości udzielenia koncesji na sprzedaż alkoholu.  

Radna p. Beata Herman w związku z powyższym zaproponowała zapis, że rezygnacja 

z koncesji na sprzedaż alkoholu automatycznie zmniejsza ilość punktów.  

Radna p. Anna Krajewska wyraziła zdanie, że zaproponowana forma zapisu jest 

bardzo dobra. Radna zapytała czy powyżej zaproponowany zapis byłby zgodny z prawem.  

Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek odpowiedziała, że musi przeanalizować powyższy 

zapis pod względem zgodności z prawem.  

Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys odnosząc się do tematu pisma złożonego 

przez przedstawiciela sklepu Żabka zwrócił uwagę, że Komisja Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego w sposób negatywny 
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odnosi się do wniosku o zwiększenie liczby koncesji na terenie miasta. Przewodniczący  

Komisji w związku z powyższy poddał pod głosowanie powyższe stanowisko w sprawie.  

Komisja w głosowaniu 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0 głosach 

„wstrzymujących się” jednogłośnie przyjęła powyższe stanowisko w sprawie. 

Przewodniczący  Komisji p. Waldemar Pałys następnie zaproponował poddanie pod 

głosowanie stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych oraz Porządku Publicznego w/s nowelizacji uchwały Nr. III/17/2018 Rady Miasta 

z dnia 19.12.2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie miasta. 

Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 

Porządku Publicznego podczas posiedzenie w dniu 2 marca 2020 r. zajmowała się tematyką 

nowelizacji uchwały Nr. III/17/2018 Rady Miasta z dnia 19.12.2018 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta. Komisja 

w wyniku powyższej analizy wypracowała następujące stanowisko w/s: 

Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 

Porządku Publicznego uznała za zasadne, aby w miarę istniejących możliwości prawnych 

sukcesywnie wygaszać ilość zezwoleń na sprzedaż alkoholu na terenie miasta Ostrów 

Mazowiecka. Komisja w związku z powyższym wnosi aby rezygnacja z koncesji na sprzedaż 

alkoholu była jednoznaczna z  jej wygaszeniem.  

Powyższe stanowisko została przyjęte w głosowaniu jawnym: 6 głosami „za”,  

0 głosów „przeciw”  przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

AD. 3 

Sprawy różne.  

Radny p. Michał Kacprzak nawiązał do tematu pisma złożonego przez mieszkańców 

miasta dotyczącego zmiany systemu ogrzewania. Radny zwrócił uwagę, że na pewno 

powyższa sprawa znana jest członkom Komisji ponieważ niejednokrotnie była ona poruszana 

na posiedzeniach. Radny przypomniał, że problem stanowi jeden z mieszkańców 

mieszkających w pobliżu ul. Grota Roweckiego zanieczyszczający środowisko poprzez 

spalanie materiałów, które nie są dopuszczalnym źródłem grzewczym. Radny wyraził zdanie, 

że mieszkańcy osiedla mają bardzo utrudnione życie ze względu na zanieczyszczenie 

powietrza. Radny zwrócił się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Urząd Miasta podjął 

jakieś działania mające na celu rozwiązanie zaistniałej sytuacji.  

Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek odnosząc się do powyższej wypowiedzi radnego 

poinformowała, że z posiadanych przez nią informacji wynika, że właściwe do tego służy 

zajęły się powyższą sprawą. Sekretarz Miasta poinformowała, że pobrane zostały właściwe 

próbki a następnie przekazane do analizy laboratoryjnej. Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek 

wyjaśniła, że na chwilę obecną należy czekać na wyniki uzyskane z laboratorium.  
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Radny p. Stanisław Dylewski odnosząc się do powyższej wypowiedzi zauważył, że 

wyniki laboratoryjne już są informując jednocześnie, że potwierdzone zostało, że mieszkaniec 

pali odpadami. Radny poinformował, że na chwilę obecną sprawa zostanie skierowana do 

sądu oraz Straży Miejskiej.  

Radna p. Ewa Orzechowska odnosząc się do tematu norm powietrza zwróciła uwagę, 

że są one ściśle wytyczone przez WHU. Radna zwróciła uwagę, że powyższe normy ściśle 

określają jaki poziom zanieczyszczenia oraz jak często w danym roku powinien być 

osiągnięty aby uznać dane powietrze za szkodliwe.    

Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek nawiązując do tematu dyskusji poinformowała, że 

do chwili kiedy nie było badań nie było również możliwości wszczęcia postępowania. 

Sekretarz Miasta wyjaśniła, że podjęte zostaną działania, te które są zgodnie z dostępnymi  

w tym zakresie środkami prawnymi.  

Radny p. Stanisław Dylewski wyraził zdanie, że Starostwo Powiatowe wydając 

zezwolenie na budowę budynku w tak bliskiej lokalizacji osidla bloków mieszkaniowych 

powinno czuć się współodpowiedzialne za obecną sytuację.  

Radny p. Michał Kacprzak zwrócił uwagę, że jak wiadomo przedmiotowy problem 

trwa już wiele lat jednocześnie zwracając uwagę, że powyżej prowadzonej dyskusji wynika, 

że problem będzie trwa następne kila lat.  

Radny p. Bogusław Konrad odpowiedział, że nie jednocześnie zwracając uwagę, że do 

chwili obecnej nigdy nie były wykonywane  pomiary. Radny zauważył, że na chwilę obecną 

zgodnie z wykonanymi pomiarami będzie możliwe wyegzekwowanie właściwych w sprawie 

działań.  

Radny p. Stanisław Dylewski poddał pod rozwagę co będzie w sytuacji gdy osoby, 

które chorują złożą sprawę do sądu. Radny wyraził przekonanie, że w powyższej sytuacji 

miasto będzie musiało zapłacić odszkodowanie.  

Radny p. Bogusław Konrad zapytał kto jest zarządcą oraz osobą odpowiedzialną za 

budynek po restauracji Ratuszowa usytuowany przy ul. 3 Maja. Radny zwrócił uwagę, że 

obowiązujące przepisy nakazują utrzymanie w/w budynku w stanie estetycznym.  

Radna p. Anna Krajewska odnosząc się do poniesionej powyżej kwestii 

poinformowała, że również zwracała się z podobnym pytaniem do Z-cy Burmistrza Miasta  

p. Daniela Choinki. Radna zwrócił uwagę, że w odpowiedzi na zadane przez siebie pytanie 

otrzymała odpowiedź, że powyższa inwestycja jest na etapie remontu w związku z czym 

może trwać bardzo długo.  

Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek nawiązując do tematu dyskusji poinformowała, że 

powyższa sprawa jest nadzorowana przez Nadzór Budowlany.  
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Radny p. Bogusław Konrad zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości wsparcia 

materialnego dla uczniów szczególnie uzdolnionych pod względem np. artystycznym. Radny 

zapytał na jakich zasadach na chwilę obecna przedstawiają się powyższe kwestie.  

Sekretarz Miasta p. Bożena Szostek odpowiedziała, że powyższa sprawa uregulowana 

jest właściwą w tym zakresie uchwałą.  

Więcej głosów nie było.  

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

   Waldemar Pałys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Brzostek Sylwia – insp. ds. obsługi Rady 

 


